ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.06.2023                                                                                                                   № 21
с. Топчиха

О структуре Администрации Топчихинского района Алтайского края
Рассмотрев представленную главой района структуру Администрации Топчихинского района в новой редакции, руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 41 Устава муниципального образования Топчихинский район Алтайского края,  районный Совет депутатов решил:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Топчихинского района Алтайского края с 01.07.2023.
2. Признать утратившими силу с 01.07.2023 следующие решения районного Совета депутатов:

от 21.12.2018 № 35 «О структуре Администрации Топчихинского района Алтайского края»;

от 06.04.2020 № 11 «О внесении изменения в структуру Администрации Топчихинского района Алтайского края».
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председатель районного Совета депутатов

 С.Н. Дудкина